1

２０２５年１１月吉日

関 係 各 位

２０２６年少林寺拳法全国大会 in 福岡

大 会 会 長  川原 正孝

大会実行委員長  松田 和子

２０２６年少林寺拳法全国大会 in 福岡への広告協賛のお願い

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、「２０２６年少林寺拳法全国大会 in 福岡」を、２０２６年１１月２１日(土)、２２

日(日)に開催させていただく運びとなりました。福岡県での全国大会は、１９９５年、福岡ドーム

（現みずほ PayPay ドーム福岡）での開催以来、実に３１年ぶりとなります。今回は会場をマリンメ

ッセ福岡Ａ館とし、全国の選手を福岡にお迎えいたします。会場に集まる１万人の皆様に、大会開催

を通して競技のみならず、福岡の元気や魅力も発信してまいります。

つきましては、諸事ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、下記のとおり、ご協賛を賜りたく謹

んでお願い申し上げます。                               敬具

記

１ 大会概要  別添資料、大会概要資料をご参照ください。

２ 協賛メニュー

 (1) プラン協賛

   各種広告をパッケージで、ご用意した協賛です。

No
広告内容

プラン・金額

プラチナプラン ゴールドプラン シルバープラン ブロンズプラン

ゴールドプランを

超えてのご協賛 2,000,000 円 1,000,000 円 500,000 円

①

場内看板

（エントランス

・アリーナ）

ゴールドプランの

内容に加え、企業

様のご要望に応じ

てカスタマイズい

たします。

〇

ｴﾝﾄﾗﾝｽ：３か所

アリーナ：３か所

〇

ｴﾝﾄﾗﾝｽ：２か所

アリーナ：２か所

〇

ｴﾝﾄﾗﾝｽ：１か所

アリーナ：１か所

②  スポンサーボード
〇

サイズ：大

〇

サイズ：中

〇

サイズ：小

③  大会専用ＨＰバナー
〇

サイズ：大

〇

サイズ：中

〇

サイズ：小

④

大会パンフレット

広告１Ｐ

（カラーＡ４サイズ）

〇 〇 〇

⑤
企業様サンプル品の場

内配布の許可
〇 〇 〇

⑥  フォトスポット広告 〇 〇 －

⑦  ブース出店
〇

区画：中

〇

区画：小
－

⑧
会場内ビジョン

ＣＭ放映※２
〇 － －

⑨

スタッフウェア、

参加記念品への

ロゴ掲載

〇 － －

   広告内容・協力事項については、別途ご相談に応じます。

2

◆表示場所

①．場内看板（エントランス・アリーナ）  ②．スポンサーボード    ③．HP バナー

 ⑥．フォトスポット広告  ⑧．会場内ビジョン     ⑨．スタッフウェア

 (2) コート内広告

   アリーナ競技コート主審席前への広告です。

No 広告区分 金 額

① ライブ配信有コート ３００，０００円

② ライブ配信無コート ２００，０００円

   仕様 サイズ 縦 700mm × 横 1,800mm、 フルカラー

 (3) ゼッケン広告（地域別）

出場拳士ゼッケンへの広告印刷です。地元から出場する拳士を応援できます。

No エリア区分 金 額

①
北海道・東北エリア
（北海道、青森、岩手、宮城、秋田、山形、福島）

３００，０００円

②
北陸・中部エリア
（新潟、富山、石川、福井、山梨、長野、岐阜）

３００，０００円

③
関東エリア
（茨城、栃木、群馬、埼玉、千葉、東京、神奈川）

７００，０００円

④
東海エリア
（静岡、愛知、三重）

３００，０００円

⑤
関西エリア
（滋賀、京都、大阪、兵庫、奈良、和歌山）

７００，０００円

⑥
中四国エリア
（鳥取、島根、岡山、広島、山口、

徳島、香川、愛媛、高知）

５００，０００円

⑦
九州北部エリア
（福岡、佐賀、長崎、大分）

７００，０００円

⑧
九州南部エリア
（熊本、宮崎、鹿児島、沖縄）

３００，０００円

⑨
実業団・学生
（全日本実業団､全自衛隊､全日本学生､

全国高校､全国中学校）

３００，０００円

   出場拳士の数に応じての金額を設定しています。

3

 (4) パンフレット広告

   大会選手、観覧者、ご来賓、各省庁ほか全国大会関係者に配布するパンフレットへの広告です。

No 種 別 金 額

① パンフレット１Ｐ    縦 270mm × 横 186mm １００，０００円

② パンフレット１／２Ｐ  縦 130mm × 横 186mm ５０，０００円

③ パンフレット１／４Ｐ  縦 63mm × 横 186mm ２５，０００円

   仕様 発行部数：１０，０００部 Ａ４フルカラー印刷

 (5) 大会応援協賛

   大会を応援していただける方に広く募る協賛です。

   一口 ５，０００円

   大会専用ＨＰにお名前のみ掲載（掲載希望の方のみ）

※１原稿について

  ・広告原稿の入稿は、原則としてデータでお願いします。

  ・社名、社章、校名、校章等のロゴを使用する場合は、データの支給をお願いします。

  ・広告の配置は、当方で調整させていただきますので、ご了承ください。

※２会場内ビジョンでのＣＭ放映

  ・動画または静止画となります。

  ・放映は競技の妨げにならないよう、ラウンド間などに行います（常時放映ではありません。）。

  ・ご提供いただく放映データ詳細については、別途ご対応いたします。

３ 申込方法

 ・お申込みフォームまたは別添広告掲載申込書よりお申込みください。

 ・お申し込みフォームは、こちらです。

    申込ﾌｫｰﾑ：https://forms.gle/miBbB2cU7ttsZySJ6

 ・広告掲載申込書の場合は、下記連先宛にメールにて送信ください。

    E-mail： fukuokaskrenmei@gmail.com

 ・お申込みいただいた上で、お振込みをお願いいたします。

なお、恐れ入りますが振込手数料はご負担願います。

お振込先

   西日本シティ銀行古賀支店 店番：０１８ 普通預金  口座番号：３１３３９４８

   名義：少林寺拳法全国大会福岡委員会

      ショウリンジケンポウゼンコクタイカイフクオカイインカイ

４ お問い合わせ

   福岡県少林寺拳法連盟 実行委員会 事務局

２０２６年少林寺拳法全国大会 in福岡

〒811-3103 福岡県古賀市中央４－９－１９ 長﨑方

     ＴＥＬ  090-3414-2601 （事務局長 長﨑）

     E-mail  fukuokaskrenmei@gmail.com

以 上

お申込みフォーム

大会概要

（１） 大会名称 ２０２６年少林寺拳法全国大会 in 福岡

（２） 開 催 日 ２０２６年１１月２１日（土）～２２日（日）

（３） 会  場 マリンメッセ福岡Ａ館

〒812-0031 福岡市博多区沖浜町７－１

（４） 主  催 一般財団法人 少林寺拳法連盟

（５） 主  管 福岡県少林寺拳法連盟

（６） 開 催 地

協力企業
株式会社ふくや、 株式会社理創

（７） 後  援 総務省／スポーツ庁／厚生労働省／（公財）日本スポーツ協会／

（公財）日本武道館／日本武道協議会／少林寺拳法振興議員連盟

／福岡県／福岡県教育委員会／（公財）福岡県スポーツ協会／福

岡市／福岡市教育委員会／（公財）福岡市スポーツ協会／（公

財）福岡県スポーツ推進基金／報道各社（申請予定）

（８） 種  目 競技形式と発表形式の２部門に分け実施する。

（大会要項参照。決定次第発表。）

（９） 出場者数 2,500 人

（10） 観客者数 7,500 人（関係者含む）

（11） 実行委員会

事 務 局

福岡県少林寺拳法連盟

〒811-3103 福岡県古賀市中央４－９－１９ 長崎方

✉ fukuokaskrenmei@gmail.com

（12） 大会事務局 一般財団法人 少林寺拳法連盟 振興普及部

〒764-8511 香川県仲多度郡多度津町本通３－１－５９

✉ renmei.taikai-jimukyoku@shorinjikempo.or.jp

会場︓マリンメッセ福岡Ａ館

だれもが

たのしむために

縁の結び直しと

新たな縁の

ために

青少年の

健全育成の

ために

少林寺拳法

普及のために

ひとりひとりが

輝ける

未来のために

だれもが

楽しむために

だれもが

楽しむために

縁の結び直しと

新たな縁の

ために

縁の結び直しと

新たな縁の

ために

青少年の

健全育成の

ために

青少年の

健全育成の

ために

少林寺拳法

普及のために

少林寺拳法

普及のために

ひとりひとりが

輝ける

未来のために

ひとりひとりが

輝ける

未来のために

2026 年少林寺拳法全国大会は

５つのコンセプトに基づいて

運営を行ってまいります！

ご協賛のお願い

2026年11月、全国から10，000人の拳士・関係者が

福岡  に集います！！

2026年少林寺拳法全国大会
in 福岡

2026年少林寺拳法全国大会
in 福岡

2026年少林寺拳法全国大会
in 福岡

～新時代への挑戦～Evolution for the Future～新時代への挑戦～Evolution for the Future

MENU

2026 年少林寺拳法全国大会 in 福岡 実行委員会
　　大会会長　　　株式会社ふくや　代表取締役会長　　川原　正孝
　　実行委員長   福岡県少林寺拳法連盟　　理事長　 松田　和子

　　福岡県少林寺拳法連盟
　　  2026 年少林寺拳法全国大会 in 福岡　実行委員会　事務局
　　  〒811-3103　福岡県古賀市中央 4-9-19　長﨑方
　　  T  E  L ： 090-3414-2601 （事務局長　長﨑）
　　  E-mail: fukuokaskrenmei@gmail.com

・ ワンヘルスに関する取り組み

・少林寺拳法を通じた福岡、 九州の魅力発信

・拳士や支援者のつながり強化、 少林寺拳法のプレゼンス向上

キッチンカー
出店！

インターネット
ライブ配信！
インターネット
ライブ配信！

みんなで作る
全国大会！
みんなで作る
全国大会！

ポスターデザイン公募

アピール動画公募

申込みフォーム

2026年少林寺拳法全国大会 in福岡の取り組み

少 林 寺 拳 法 の 活 動

青少年育成 生涯修行 社会貢献

※公益財団法人福岡県スポーツ推進基金
https://fukuokasports.org/

修練で心と身体を鍛
えることで､勇気､慈悲
心､正義感を育み､社
会に役立つ人となるこ
とを目指しています。

少林寺拳法の活動ならびに本大会のコンセプトにご賛同いただき、 ご協賛を賜りますよう
お願い申し上げます。

詳細およびお申込み方法につきましては、 QR コードより申込フォームをご確認ください。
ご不明な点がございましたら、 下記事務局までお問い合わせください。

皆様からの温かいご支援を、 心よりお待ち申し上げます。

護身練胆、 精神修
養、健康増進を備え、
老若男女、 健康で心
豊かに生きられるよう、
修練を行います。

地域の清掃や募金活
動など、 平和で豊か
な社会づくりのために
活動を展開していま
す。

2026年少林寺拳法全国大会 in福岡 広告協賛申込書

・下記に、必要事項を記載の上、メールにてお申し込みください。

申込年月日     年    月    日

ご芳名

（法人名）

(フリガナ)

ご住所
〒

お電話番号

ご担当者名

(フリガナ)

Email

協賛メニュー    ※お選びのメニューに〇をご入力ください。

（１）

プラン協賛
 ブロンズプラン   500,000円

 シルバープラン   1,000,000円

 ゴールドプラン   2,000,000円

 プラチナプラン（ゴールドプランを超えてのご協賛）

（２）

コート内広告
 ①ライブ配信有コート   300,000円

 ②ライブ配信無コート    200,000円

（３）

ゼッケン広告
 ①北海道・東北エリア

（北海道、青森、岩手、宮城、秋田、山形、福島）
  300,000円

 ②北陸・中部エリア
（新潟、富山、石川、福井、山梨、長野、岐阜）

  300,000円

 ③関東エリア
（茨城、栃木、群馬、埼玉、千葉、東京、神奈川）

  700,000円

 ④東海エリア
（静岡、愛知、三重）

  300,000円

 ⑤関西エリア
（滋賀、京都、大阪、兵庫、奈良、和歌山）

  700,000円

⑥中四国エリア
（鳥取、島根、岡山、広島、山口、徳島、香川、

愛媛、高知）
  500,000円

 ⑦九州北部エリア
（福岡、佐賀、長崎、大分）

  700,000円

 ⑧九州南部エリア
（熊本、宮崎、鹿児島、沖縄）

  300,000円

⑨実業団・学生
（全日本実業団､全自衛隊､全日本学生､

全国高校､全国中学校）
  300,000円

2026 年少林寺拳法全国大会 in 福岡 広告協賛申込書

（４）

パンフレット

広告

 ①パンフレット１Ｐ 縦270mm×横186mm   100,000円

 ②パンフレット1/2Ｐ縦130mm×横186mm    50,000円

 ③パンフレット1/4Ｐ縦 63mm×横186mm     25,000円

（５）

大会応援協賛
※口数を入力してください。

 口 （一口 5,000円）

協賛金額        円

領収書の

発行
（〇をご記入ください）

希望する

電子領収書 可

インボイス番号必要

希望しない

領収書の宛名
（発行希望の場合）

通信欄
（広告の掲載について、

個別のご要望等がござ

いましたら、こちらにご

記入ください。）

＊お問い合わせ・お申込み

  福岡県少林寺拳法連盟

2026年少林寺拳法全国大会 in福岡 実行委員会 事務局

〒811-3103 福岡県古賀市中央４－９－１９ 長﨑方

 T E L： 090-3414-2601 （事務局長 長﨑）

 E-mail： fukuokaskrenmei@gmail.com

＊お振込先

  西日本シティ銀行古賀支店 店番：０１８ 普通預金  口座番号：３１３３９４８

  名義：少林寺拳法全国大会福岡委員会

      ショウリンジケンポウゼンコクタイカイフクオカイインカイ

 ご協賛を賜り、誠にありがとうございます。

	2026年少林寺拳法全国大会in福岡 広告協賛のお願い_確定版.pdf
	2026年少林寺拳法全国大会in福岡概要_v01.pdf
	2026年少林寺拳法全国大会in福岡概要_P1.pdf
	◆趣意書（2025全国大会 in 福岡）2025年11月押印.pdf

	2026少林寺拳法全国大会協賛依頼_縦_20251112web.pdf
	協賛お願い_P01_web.pdf
	協賛お願い_P02_web.pdf

	2026年少林寺拳法全国大会in福岡_広告協賛申込書_v1.pdf